
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ⾸都圏 命をまもる減災住宅 Vol.5

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⾸都圏地域 これからの住まい研究グループ

事務局担当者名 窪⽥ 壮次郎

代表者名 窪⽥ 壮次郎

代表者承認

代表者所属先 円徳建⼯株式会社

代表者所在地 神奈川県平塚市広川91番地

代表者電話番号 0463-58-5783

事務局事業者名 円徳建⼯株式会社

事務局所在地 神奈川県平塚市広川91番地

事務局電話番号 0463-58-5783

green@marutokukenko.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

35
0
0

10．所在地 神奈川県平塚市広川91番地

1．グループの名称 ⾸都圏地域 これからの住まい研究グループ
2．グループ受付番号 536
3．結成年 2018

8．担当者名 窪⽥ 壮次郎
9．郵便番号 259-1219

7．事業者名 円徳建⼯株式会社

1．⽒名 窪⽥ 壮次郎
2．⽒名（よみ） くぼた そうじろう
3．所属先 円徳建⼯株式会社
4．所在地 神奈川県平塚市広川91番地
5．電話番号 0463-58-5783

info@marutokukenko.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
4

11．電話番号 0463-58-5783
12．FAX番号 0463-58-5754
13．担当者E-mail green@marutokukenko.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
原⽊の海外事業者は構成員に含むことが困難
なため 記載していない

Ⅳ．プレカット
8

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 9

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 1



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 2
制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 45 45
制限無枠 20 20
未経験枠 5 5
制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠 5 5
制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

6 ⼾
45 ⼾
6 ⼾

30 ⼾
1 ⼾
3 ⼾

⼾
⼾
⼾

1 ⼾
※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

4

33 Ⅰ - 1 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

45 Ⅰ - 2 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

29 Ⅰ - 3 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

38 Ⅰ - 4 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木の海外事業者は構成員に含むことが困難なため、記載していない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

9

33 Ⅱ - 1 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

5 Ⅱ - 2 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市字悪戸67-1 0185-58-4311

33 Ⅱ - 3 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

45 Ⅱ - 4 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-68-1038

29 Ⅱ - 5 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

45 Ⅱ - 6 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

46 Ⅱ - 7 上野木材有限会社 899-6207 鹿児島県姶良郡湧水町米永650-1 0995-74-2150

29 Ⅱ - 8 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137 0744-46-3939

38 Ⅱ - 9 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

1

13 Ⅲ - 1 株式会社エヌ・シー・エヌ 100-0014 東京都千代田区永田町2-13-5 03-6897-6311

Ⅲ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

8

9 Ⅳ - 1 株式会社タツミ　北関東工場 321-2344 栃木県日光市猪倉3588番1号 0288-32-2370

12 Ⅳ - 2 株式会社大三商行　東金工場 283-0826 千葉県東金市丘山台3-3 0475-54-6622

21 Ⅳ - 3 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1011番地 0574-28-7800

26 Ⅳ - 4 株式会社岡本銘木店 614-8101 京都府八幡市川口浜37-1 075-972-4110

27 Ⅳ - 5 マルコマ株式会社 587-0042 大阪府堺市美原区木材通4-9-15 072-369-6610

45 Ⅳ - 6 ランバー宮崎協同組合 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-0331

33 Ⅳ - 7 院庄林業株式会社　プレカット工場 708-0015 岡山県津山市神戸481 0868-28-5711

22 Ⅳ - 8 ハイビック株式会社　浜松第1工場 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明1660-1 053-925-2939

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅴ - 1 株式会社エヌ・シー・エヌ一級建築士事務所 100-0014 東京都千代田区永田町2-13-5 03-6897-6311 ○

Ⅴ -

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅵ - 1 130006 株式会社オーワークス 152-0003 東京都目黒区碑文谷6-4-7 03-3710-6602 ○

13 Ⅵ - 2 130005 株式会社サクラ工研 154-0017 東京都世田谷区世田谷三丁目2番5号 03-5799-7366 ○

8 Ⅵ - 3 080114 株式会社サンハウス 310-0911 茨城県水戸市見和２丁目547-3 029-257-6566 ○

13 Ⅵ - 4 130004 株式会社実方工務店 133-0052 東京都江戸川区東小岩二丁目19番7号 03-3672-6559 ○ ○

12 Ⅵ - 5 120039 株式会社住屋 292-0044 千葉県木更津市太田四丁目1番6 0438-22-0158 ○

13 Ⅵ - 6 130003 株式会社大興ネクスタ 177-0052 東京都練馬区関町東二丁目13番12号 03-3928-1811 ○

13 Ⅵ - 7 130283 株式会社アイホームズ 131-0041 東京都墨田区八広5-25-4 03-3613-2834 ○

11 Ⅵ - 8 110231 株式会社アーキ・モーダ 351-0115 埼玉県和光市新倉一丁目11番29号　志幸20ビル101号室 048-450-3810 ○

13 Ⅵ - 9 130001 株式会社ジェネシス 180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町三丁目9番14号 0422-21-1835 ○

13 Ⅵ - 10 130240 株式会社素箱 167-8555 東京都杉並区荻窪4丁目32番5号 03-5335-7357 ○

13 Ⅵ - 11 130241 株式会社辰建 113-0033 東京都文京区本郷四丁目34番15号 03-3813-2884 ○

13 Ⅵ - 12 130002 太豊建設株式会社 142-0042 東京都品川区豊町五丁目16番22号 03-3786-3880 ○ ○

14 Ⅵ - 13 有限会社安田建設工業 259-1103 神奈川県伊勢原市三ノ宮1519-2 0463-94-8185 ○

14 Ⅵ - 14 140243 株式会社シュウエイ 223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東5丁目９番25号 045-549-5225 ○

14 Ⅵ - 15 140002 円徳建工株式会社 259-1219 神奈川県平塚市広川91番地 0463-58-5783 ○

11 Ⅵ - 16 110027 株式会社横田建設 338-0003 埼玉県さいたま市中央区本町東3-13-14 048-854-4662 ○

14 Ⅵ - 17 140246 株式会社エフォークス 224-0053 神奈川県横浜市都筑区池辺町4692-3 045-482-4638 ○

3 Ⅵ - 18 030271 有限会社吉田建築 029-1111 岩手県一関市千厩町奥玉字入山沢3－2 0191-56-2833 ○

13 Ⅵ - 19 ヒューマンヤード株式会社 190-0022 東京都立川市錦町6丁目23番18号 042-548-5255 ○

4 Ⅵ - 20 040269 さくら工房株式会社 985-0021 宮城県塩竈市尾島町23-13 022-365-1969 ○

11 Ⅵ - 21 110305 株式会社ＮＥＡＴ 336-0015 埼玉県さいたま市南区大字太田窪2861番地40 048-813-8182 ○

14 Ⅵ - 22 140001 夢工房だいあん株式会社 223-0053 神奈川県横浜市港北区綱島西一丁目11番5号 045-542-5411 ○

14 Ⅵ - 23 140299 アサヒハウジング有限会社 226-0028 神奈川県横浜市緑区いぶき野67番地2 045-989-5611 ○

11 Ⅵ - 24 110304 株式会社高砂建設 335-0004 埼玉県蕨市中央1-10-2 048-445-5000 ○

14 Ⅵ - 25 140248 株式会社中村建設 256-0816 神奈川県小田原市酒匂2-1-16 0465-20-7385 ○

9 Ⅵ - 26 090064 株式会社ハウスプランナーハネイシ 321-0904 栃木県宇都宮市陽東二丁目4番10号 028-660-4832 ○

14 Ⅵ - 27 湘栄建設株式会社 255-0003 神奈川県中郡大磯町大磯1852-2 0463-61-6236 ○

11 Ⅵ - 28 110276 株式会社松永住建 339-0042 埼玉県さいたま市岩槻区府内4丁目3番28号 048-796-0981 ○

14 Ⅵ - 29 株式会社アン・パブリシティ 214-0014 神奈川県川崎市多摩区登戸2680-1　藤和向ヶ丘遊園コープ102号 044-789-8883 ○

12 Ⅵ - 30 120205 鈴木建設株式会社 272-0821 千葉県市川市下貝塚１丁目１３－１６ 047-322-8111 ○

14 Ⅵ - 31 140302 株式会社藤井工務店 252-1121 神奈川県綾瀬市小園1027番地1 0467-76-0744 ○

14 Ⅵ - 32 140244 ジェイホームズ株式会社 224-0001 神奈川県横浜市都筑区中川一丁目6番12号 045-912-9111 ○

12 Ⅵ - 33 120221 株式会社アイナデベロップメント 270-2242 千葉県松戸市仲井町二丁目55番地ユービック上本郷1階 047-711-5333 ○

14 Ⅵ - 34 140304 株式会社明和建築企画 225-0024 神奈川県横浜市青葉区市ケ尾町1153番地６　サンビューハイツ市ヶ尾402号 045-949-3400 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

35

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



13 Ⅵ - 1 130006 株式会社オーワークス 7 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 2 130005 株式会社サクラ工研 3 戸 3 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

8 Ⅵ - 3 080114 株式会社サンハウス 3 戸 3 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 4 130004 株式会社実方工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

12 Ⅵ - 5 120039 株式会社住屋 2 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 6 130003 株式会社大興ネクスタ 6 戸 8 戸 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 7 130283 株式会社アイホームズ 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 8 110231 株式会社アーキ・モーダ 13 戸 14 戸 4 戸 4 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 9 130001 株式会社ジェネシス 35 戸 28 戸 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○ ○

13 Ⅵ - 10 130240 株式会社素箱 11 戸 11 戸 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 11 130241 株式会社辰建 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 12 130002 太豊建設株式会社 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 13 有限会社安田建設工業 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 14 140243 株式会社シュウエイ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 15 140002 円徳建工株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

11 Ⅵ - 16 110027 株式会社横田建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 17 140246 株式会社エフォークス 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

3 Ⅵ - 18 030271 有限会社吉田建築 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 19 ヒューマンヤード株式会社 5 戸 7 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

4 Ⅵ - 20 040269 さくら工房株式会社 3 戸 1 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 21 110305 株式会社ＮＥＡＴ 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 22 140001 夢工房だいあん株式会社 2 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 23 140299 アサヒハウジング有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 24 110304 株式会社高砂建設 62 戸 69 戸 57 戸 59 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 25 140248 株式会社中村建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

9 Ⅵ - 26 090064 株式会社ハウスプランナーハネイシ 6 戸 4 戸 2 戸 1 戸 4 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 27 湘栄建設株式会社 40 戸 45 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 28 110276 株式会社松永住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 29 株式会社アン・パブリシティ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

12 Ⅵ - 30 120205 鈴木建設株式会社 30 戸 28 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 31 140302 株式会社藤井工務店 8 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 32 140244 ジェイホームズ株式会社 13 戸 16 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

12 Ⅵ - 33 120221 株式会社アイナデベロップメント 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 34 140304 株式会社明和建築企画 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

⑤１００％

③３６～７０％ ③３６～７０％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


